
Vinný list byl sestaven s největší péčí

a pod přísným dohledem našeho sommeliéra.

Vína jsou dovezena často přímo z místa jejich

zrodu ve Francii, Itálii, Rakousku

a v neposlední řadě i od nás z České republiky.

The wine list has been compiled with great

care and under the strict supervision

of our sommelier. The wines are often

imported directly from their country

of origin in France, Italy, Austria and, last but

not least, the Czech Republic.





Poplatek za otevření vlastního vína.

Rádi přivítáme hosty, kteří chtějí ke svému

jídlu přinést vlastní oblíbenou láhev vína.

Poplatek za otevření láhve činí 1490 Kč

a zahrnuje zajištění správného servisu,

kvalitního skla a péče při prezentaci vašeho

vína. Tento poplatek vám umožňuje vychutnat

si vína z vaší osobní sbírky a zároveň objevovat

vína z naší pečlivě sestavené nabídky.

Corkage Fee Policy

We welcome guests to bring their own favorite

bottle of wine to enjoy with their meal.

A corkage fee of 1490 CZK per bottle applies,

ensuring proper service, glassware, and care

in presenting your wine. This policy allows you

to savor your personal collection while

also exploring the curated wines from our

carefully crafted list.





House Champagne Selection

Ruinart Blanc de Blancs - 3.950,-

Tento šampaňský klenot je dokonalým vyjádřením elegance a vytříbenosti. Je vyroben výhradně z Chardonnay,

typické odrůdy domu Ruinart. Zaujme jasně zlatou barvou, jemnými bublinkami a aromaty čerstvých citrusů, bílých

květů a peckového ovoce, které vytvářejí harmonickou rovnováhu svěžesti a komplexnosti.

Skvěle se hodí k mořským plodům, lehkým pokrmům nebo jako aperitiv, který povznese každou příležitost.

Ruinart Blanc de Blancs - 3.950,-

A testament to elegance and finesse, this exquisite champagne is crafted entirely from Chardonnay, the signature

grape of Ruinart. Its bright golden hue, delicate bubbles, and aromatic notes of fresh citrus, white flowers, and stone

fruits create a harmonious balance of freshness and complexity. Perfectly versatile, it pairs beautifully with seafood,

light dishes, or as an aperitif to elevate any occasion.

Ruinart Rosé - 3.950,-

Rafinované a živé šampaňské, které ztělesňuje mistrovství domu Ruinart. Toto rosé je sofistikovanou směsí

Chardonnay a Pinot Noir, nabízí elegantní lososově růžovou barvu s aromaty červených bobulí, granátového jablka

a květinových tónů. Na patře přináší svěží, přesto hedvábnou texturu s dlouhým dozvukem, což z něj činí vynikající

volbu k jemným masům, dezertům nebo k oslavám výjimečných okamžiků. Naše domovská šampaňská, Ruinart Blanc

de Blancs a Ruinart Rosé, odrážejí tradici řemeslného umění a podstatu výjimečného vinařství. Dopřejte si tyto

nadčasové klasiky, které přidávají každé sklence nádech sofistikovanosti.

Ruinart Rosé - 3.950,-

A refined and vibrant champagne that embodies the artistry of Ruinart. This rosé is a sophisticated blend

of Chardonnay and Pinot Noir, offering an elegant salmon-pink color with aromas of red berries, pomegranate,

and floral hints. On the palate, it delivers a crisp yet silky texture with a lingering finish, making it an excellent choice

for pairing with delicate meats, desserts, or simply for celebrating life's moments. Our house champagnes, Ruinart

Blanc de Blancs and Ruinart Rosé, reflect a legacy of craftsmanship and the essence of exceptional winemaking.

Indulge in these timeless classics that add sophistication to every glass.
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Víno po sklence Coravin
Coravin Wine List / By the glass

Pro dnešní speciální doporučení se prosím obraťte na našeho sommeliéra.

Systém na uchovávání vína Coravin umožňuje nalévat víno, aniž by bylo nutné odstranit korkovou zátku. Díky tomu zůstává 

každá sklenice stejně čerstvá, jako by byla nalita z právě otevřené lahve.

For today’s special recommendations, please consult our sommelier.

The Coravin wine preservation system allows you to pour wine without removing the cork, ensuring every glass tastes as 

fresh as the first.
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Bílá vína _ White Wine
Rozlévaná / By the glass _ International / 0,15 l

Gurdau Pinot Blanc Vinohrádky 2022

Huber Gruner Veltliner Terrassen BIO 2023

Tegernseerhof Riesling Durnstein Federspiel 2023

La Chablisienne Chablis Le Finage AOC 2020

Velkopavlovická

Traisental

Wachau

Burgundy, Chablis

415

250

390

390

Šumivá vína _ Sparkling Wines
Rozlévaná / By the glass _ International / 0,1l

Ruinart

Ruinart

Ernest Remy

Champagne Blanc de Blancs

Rosé Brut

Blanc de Noir

650

650

490
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Červená vína _ Red Wine
Rozlévaná / By the glass _ International / 0,15 l

Bourgogne

Bourgogne

Bordeaux, St.Estephe

Provence

590

1.450

690

349

Růžová vína _ Rosé Wine
Rozlévaná / By the glass _ International / 0,15 l

Domaine de L'Arlot Cote de Nuits-Villages "Clos du Chapeau" Rouge 2022

Hospices de Beaune (Lucien Le Moine) Volnay 1er Cru Santenots 2020

Chateau Cos d'Estournel Goulée 2015/2016

Chateau d'Esclans Rock Angel Rosé 2022
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Champagne
France / Francie

Côte des Blancs

Montagne de Reims

Champagne Agrapart & Fils - 7Crus

Agrapart & Fils - Blanc de Blancs Terroirs Extra Brut

Delamotte - Blanc de Blancs

Delamotte - Rosé Brut

Dom Pérignon - Brut 2015

Dom Pérignon - Plénitude 2 2006

Dom Pérignon - Rosé Brut 2009

Dom Ruinart - Dom Ruinart Rosé Brut 2009

Laurent-Perrier - La Cuvée Brut

Laurent-Perrier - Cuvée Rosé

Perrier Jouet - Blanc de Blancs

Perrier Jouet - Belle Époque Brut 2014

O.Bonville Odyssée 319 Brut - Chardonnay/ Grand cru

Pascal Doquet Arpege Brut Nature - Chardonnay / Premier Cru

Franck Bonville Millésime 2015- Chardonnay / Grand cru

Krug - Grande Cuvée 171Edition Brut

Krug - Grande Cuvée 167Edition Brut

Krug - Rosé 27Edition Brut

4.990

6.790

4.175

6.250

8.950

17.500

14.900

9.980

3.450

6.500

5.050

7.850

2.850

4.250

4.350

11.500

13.350

16.500
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Champagne
France / Francie

Champagne Montagne de Reims André Clouet Grande Réserve Brut NV - Pinot Noir

Ernest Remy Brut BDN - Pino noir/ Grand Cru

Marguet Yuman Blanc de Blancs - Chardonnay/ Premier Cru

Marguet Shaman Grand Cru - Cuveé Grand cru

David Léclapart - Chardonnay L´Amateur Premier Cru

Vallée de la Marne Billecart-Salmon - Brut Resérve

Billecart-Salmon - Blanc de Blancs Grand Cru

Billecart-Salmon - Sous Bois Brut

Billecart-Salmon - Cuvée Elisabeth Salmon 2007

Billecart-Salmon - Rosé Brut

Bollinger - Special Cuvée Brut

Bollinger - La Grande Anné 007Brut Millesime L.E. 2011

Bollinger - La Grande Année Brut 2014

Henri Giraud - Blanc de Craie Cuvée

Henri Giraud - Hommage au Pinot Noir

Henri Giraud - Fut De Chene MV Gran Cru 2017/2018

Henri Giraud - Argonne Grand Cru d'Ay 2014

Henri Giraud - Fut De Chene MV Rosé

Philipponnat - Royale Reserve Brut

Philipponnat - Royale Reserve Non Dose

2.550

3.100

3.850

4.850

5.830

4.175

6.200

6.250

9.499

4.400

5.050

13.900

13.990

4.700

5.100

6.900

13.600

14.300

3.450

3.450
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Champagne
France / Francie

Champagne Vallée de la Marne Philipponnat - Grand Blanc 2015 5.400

Philipponnat - Cuvée 1522 Millesimé Extra Brut 2016 8.200

Philipponnat - Clos Des Goisses 2014 10.500

Philipponnat - Blanc de Noirs 2018 5.400

Philipponnat - Royale Reserve Rosé 4.350

Philipponnat - Cuvée 1522 Rosé Millesimé Extra Brut 2015 8.200

Vadin Plateau Renaissance - Meunier 100% 3.350

Jerome Blin - La Pouillote 4.150

Jerome Blin - Les Caillasses 2012 5.850

Nowack Autre Cru - Meunier 100% 4.350
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Bílá vína _ White Wines
Francie / France

La Chablisienne Chablis Le Finage AOC 2020

Chablis Grand Cru - Les Clos 2020

Vincent Couche Chablis Vieilles Vignes 2019

Domaine des Malandes Chablis 1er Cru Mont de Milieu 2021

Louis Latour Corton Charlemagne Grand Cru AOP 2018

Laurent Ponsot Meursault Charmes Cuvee de la Centauree 2017

Domaine Chavy-Chouet Mersault 1er Cru Charmes 2020

Robert Ampeau et Fils Puligny Montrachet 1er Cru Les Combettes 1996

Albert Bichot Batard-Montrachet Grand Cru 2012

Vincent Dancer Bourgogne Blanc 2022

Chassagne Montrachet 1er Cru Blanc "Tete du Clos" 2022

Chassagne Montrachet Village Blanc 2022

Éric Forest Pouilly Fuissé "AME Forest" 2022

Hospices de Beaune (L. Le Moine) Pouilly Fuissé 2020

Jean Max Roger Sancerre Vieilles Vignes 2022

Dagueneau Didier Silex 2019

Marcel Deiss Berckem 2019

Burg 2016

1.450

4.350

5.050

2.950

9.750

8.450

5.450

10.650

21.750

4.100

10.890

7.865

2.250

3.650

2.250

6.750

1.780

2.850

Bourgogne, Chablis

Bourgogne, Côte de Beaune

Bourgogne, Macon

Loire

Alsace
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Bílá vína _ White Wines
Německo / Germany

Von Winning Riesling Drache 2020

Bassermann Jordan Riesling Deidesheimer Leinhohle Erste Lage 2023

Riesling Kalkofen GG 2022

Clemens Busch Riesling vom roten Schiefer BIO 2023

Diel Riesling Goldloch GG 2018

1.150

1.780

2.850

1.699

3.250

Pfalz

Mosel

Nahe

Bílá vína _ White Wines
Rakousko / Austria

Pichler Rudi Gruner Veltliner Hochrain Smaragd 2020

Prager Riesling Federspiel Steinriegl 2023

Tegernseerhof Gruner Veltliner Weissenkirchen Steinriegel Smaragd 2009

Riesling Ried Kellerberg Smaragd 2014

Riesling Ried Kellerberg Smaragd 2015

Riesling Ried Steinertal Smaragd 2012

Riesling Ried Steinertal Smaragd 2020

2.650

2.150

2.850

2.850

2.750

2.850

2.550

Wachau
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Bílá vína _ White Wine
Itálie / Italy

Terlan Pinot Grigio 2023

La Scolca Gavi di Gavi GIGI Black Label DOCG 2023

Gaja Rossj - Bass Langhe DOP 2023

1.198

1.750

5.250

Alto Adige

Piemont

Gurdau Pinot Blanc Vinohrádky 2022

Riesling Stará Hora 2022

Veltliner 2021

Jaroslav Springer Chardonnay Barrique Záhřebenské 2020

1.780

2.360

1.150

3.590

Morava 
Velkopavlovická
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Bílá vína _ White Wine
Česká republika / Czech Republic

Marlborough Cloudy Bay Sauvignon Blanc 2023 2.150

Bílá vína _ White Wine
Nový Zéland / New Zeland





Červená vína _ Red Wines
Francie / France

Domaine Humbert Freres Gevrey Chambertin Vieilles Vignes 2017 6.135

Domaine Joseph Roty Gevrey Chambertin 1er Cru "Les Fontenys" 2007 14.850

Domaine Sylvie Esmonin Gevrey Chambertin Clos Saint Jacques 2011 14.500

Domaine de L'Arlot Cote de Nuits-Villages "Clos du Chapeau" Rouge 2022 3.100

Nuits-Saint-Georges 1er Cru Clos de l'Arlot Monopole 2022 5.900

Jeremy Recchione Cote de Nuits Villages 2017 3.600

Domaine Mongeard-Mugneret Nuits-St-Georges "Les Plateaux"2016 8.300

Robert Ampeau et Fils Pommard 1989 6.850

Pommard 1995 6.200

Vincent Dancer Bourgogne Rouge 2022 3.200

Pommard Village Rouge "Les Perrieres" 2022 4.950

Hospices de Beaune (L. Le Moine) Volnay 1er Cru Santenots 2020 5.950

Chateau Cos d'Estournel Goulée 2015/2016 2.890

Chateau Ponte-Canet Ponte-Canet 2008 7.990

Chateau Lafite Rothschild Lafite Rothschild 2021 25.700

Chateau Montrose Montrose 2008 5.200

Chateau Margaux Margaux 2014 24.650

Chateau Haut-Brion Haut-Brion 2005 33.500

Chateau Cheval Blanc Cheval Blanc 2014 23.500

Chateau Pavie Pavie 2010/2014 19.500

Chateau Troplong Mondot Troplong Mondot 2009 8.500

Chateau Troplong Mondot Troplong Mondot 2014 4.250

Bourgogne, Côte de Nuits

Bourgogne Côte de Beaune

Bordeaux, St. - Estéphe

Bordeaux, Pauillac

Bordeaux, St. - Estéphe

Bordeaux, Margaux

Bordeaux, Pessac-Léognan

Bordeaux, St.Emilion
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Červená vína _ Red Wines
Itálie / Italy

Gaja Barbaresco DOP 2018

Armando Parusso Barolo Bussia DOCG 2018

Barolo Mariondino DOCG 2020

Antinori Solaia IGT 2012

Tenuta dell´Ornelaia Ornellaia DOC 2021

Tenuta San Guido Sassicaia DOC 2006

8.350

4.525

2.950

14.350

8.650

12.200

Piemont

Tuscany, Bolgheri

Červená vína _ Red Wines
Česká republika / Czech Republic

Jaroslav Springer Pinot Noir 2021

Roučí 2021

1.450

1.950

Morava, Velkopavlovická

Červená vína _ Red Wines
USA

Opus One Opus One 2010

Opus One 2018

19.965

15.100

California, 
Napa Valley
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Červená vína _ Red Wine
Chile

Almaviva Almaviva 2018 5.500Maipo Valley

Růžová vína _ Rosé Wine
Francie / France

Chateau d'Esclans Rock Angel Rosé 2022 1.350Provence

Dezertní vína _ Dessert Wine
Francie / France

Chateau d'Yquem Chateau d'Yquem 2014 15.580Bordeaux, Sauternes
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Bílá vína _ White Wines

Červená vína _ Red Wines

MAGNUM

Frank John Riesling Buntsandstein BIO Magnum 1,5L 2021 3.600

La Chablisienne Chablis 1er Cru Vaillons Magnum 1,5l 2019 3.900

Vincent Girardin Chassagne-Montrachet Village Vieilles Vignes Magnum 1,5l 2018 5.600

12

Pfalz

Bourgogne, Chablis

Bourgogne, Côte de Beaune

Piemont

Španělsko /Spain

France / Francie - 
Champagne, Montagne de 
Reims

Champagne

Ruinart Rosé Brut Magnum 1,5l

Henri Giraud Blanc de Craie Magnum 1,5l

7.750

10.150

Bruno Rocca Barbaresco DOCG Magnum 1,5l 2021 4.750

Barbaresco DOCG Double Magnum 3,0l 2021 6.900

Aalto Bodegas Aalto Magnum 1,5l 2019 3.750

Aalto Bodegas - Aalto PS Magnum 1,5l 2014 7.500


